Cilindros hidráulicos
Hydraulic cylinders
Vérins hydrauliques
Cilindri idraulici
Cilindros D.E.(casq. en vast.- culote talad.)
D.A. cylinder (bush and drilled rear end)
Vérins D.E. (manchon sur tige et arrière taraudé)
Cilindri doppio effetto (boccola su stelo e fondello forato)
Part nº THREAD KG/100BAR PISTON ROD (mm) PISTON (mm) STROKE (mm) €Referencia ROSCA KG/100 BAR VASTAGO (mm) PISTÓN (mm) CARRERA (mm)
 CTDECC2032050 1/4" BSP 800 20 32 H9 50 62,63
 CTDECC2032100 1/4" BSP 800 20 32 H9 100 67,73
 CTDECC2032150 1/4" BSP 800 20 32 H9 150 73,80
 CTDECC2032200 1/4" BSP 800 20 32 H9 200 79,14
 CTDECC2032250 1/4" BSP 800 20 32 H9 250 84,48
 CTDECC2032300 1/4" BSP 800 20 32 H9 300 89,82
 CTDECC2540100 3/8" BSP 1250 25 40 H9 100 89,82
 CTDECC2540150 3/8" BSP 1250 25 40 H9 150 97,59
 CTDECC2540200 3/8" BSP 1250 25 40 H9 200 105,36
 CTDECC2540250 3/8" BSP 1250 25 40 H9 250 113,13
 CTDECC2540300 3/8" BSP 1250 25 40 H9 300 120,89
 CTDECC2540400 3/8" BSP 1250 25 40 H9 400 131,09
 CTDECC3050100 3/8" BSP 1960 30 50 H9 100 119,20
 CTDECC3050150 3/8" BSP 1960 30 50 H9 150 128,66
 CTDECC3050200 3/8" BSP 1960 30 50 H9 200 138,13
 CTDECC3060200 3/8" BSP 2820 30 60 H9 200 155,85
 CTDECC3060300 3/8" BSP 2820 30 60 H9 300 186,48
 CTDECC3060400 3/8" BSP 2820 30 60 H9 400 197,76
 CTDECC3060500 3/8" BSP 2820 30 60 H9 500 209,04
 CTDECC4080400 3/8" BSP 5020 40 80 H9 400 277,19
 CTDECC4080500 3/8" BSP 5020 40 80 H9 500 293,34
Cilindros D.E. tercer punto con rótulas: rótula agrícola
D.A. cylinder top link
Vérin hydraulique D.E. 3ème point avec rotule agricole
Cilindro D.E. terzo punto con snodo: snodo agricolo
Part nº THREAD KG/100BAR PISTON ROD (mm) PISTON (mm) STROKE (mm) ØRT €Referencia ROSCA KG/100 BAR VASTAGO (mm) PISTÓN (mm) CARRERA (mm)
 CTDECC3050160CR19 3/8" BSP 1960 30 50 H9 160 19 173,88
 CTDECC3050210CR19 3/8" BSP 1960 30 50 H9 210 19 179,55
 CTDECC3050280CR19 3/8" BSP 1960 30 50 H9 280 19 185,69
 CTDECC3050160CR25 3/8" BSP 1960 30 50 H9 160 25.4 179,55
 CTDECC3050210CR25 3/8" BSP 1960 30 50 H9 210 25.4 185,69
 CTDECC3050280CR25 3/8" BSP 1960 30 50 H9 280 25.4 193,25
Juego reparación cilindros D.E.
Repearing kit for CTDE cylinders
Kit de réparation pour vérins CTDE
Kit riparazione cilindri D.E.
Part nº DESCRIPTION €Referencia DESCRIPCIÓN
 JRCTDECC2032 juego rep. CTDECC2032 / repairing kit for CTDECC2032 *
 JRCTDECC2540 juego rep. CTDECC2540 / repairing kit for CTDECC2540 23,41
 JRCTDECC3050 juego rep. CTDECC3050 / repairing kit for CTDECC3050 25,23
 JRCTDECC3060 juego rep. CTDECC3060 / repairing kit for CTDECC3060 28,35
*Consultar / *Consult us / *Consultez-nous / *Su richiesta
Fichas técnicas disponibles en nuestra web / Technical data in our web / Fiches techniques sur notre web / Tabelle tecniche disponibili nel nostro web
Pu
m
ps
Co
nt
ro
l c
om
po
ne
nt
s
M
ot
io
n d
ev
ice
s
Ac
ce
ss
or
ie
s
M
in
i p
ow
er
 p
ac
ks
Hy
dr
au
lic
 Co
m
po
ne
nt
s
- G
re
en
Lin
e
93
COMPO_001_101_rgp.indd   93 05/05/2020   12:15:33
FLUIDAL, S.L. Pº Ubarburu,79 20.115 Astigarraga (Gipuzkoa) Telf. 943 453 795 - 661 471 123 - www.fluidal.com - fluidal@fluidal.com
FL
UI
DA
L
PARA OTRAS MEDIDAS DE CILINDROS
Y ACCESORIOS, CONSÚLTANOS
VER PÁGINA 234-238
FOR OTHER CYLINDER DIMENSIONS
OR FEATURES, PLEASE CONSULT US!
SEE PAGES 234-238
94
COMPO_001_101_rgp.indd   94 05/05/2020   14:30:25
FLUIDAL, S.L. Pº Ubarburu,79 20.115 Astigarraga (Gipuzkoa) Telf. 943 453 795 - 661 471 123 - www.fluidal.com - fluidal@fluidal.com
FL
UI
DA
L